[bookmark: OLE_LINK1]关于转发市城乡建委《关于举办2017年度淮北市房屋建筑和市政基础设施工程见证员、取样员上岗证培训的通知》淮建[2017]166号的通知

各建设、施工、监理等相关单位：
[bookmark: _GoBack]现将《关于举办2017年度淮北市房屋建筑和市政基础设施工程见证员、取样员上岗证培训的通知》淮建[2017]166号转发给大家，该文件已明确了报名截止时间至2017年9月10日下午17：30，培训时间2017年9月23日至2017年9月24日上午，2017年9月24日下午考试。培训地点：淮北市建筑业协会培训中心（淮北市杜集区龙山路红星凯越广场A1馆3楼）等相关事宜。请各单位按该文件具体要求，做好报名培训工作。
联系人：王敏，张姣，联系电话：2250329，
邮箱：ahhbsjzyxh@sina.com .

淮北市建筑业协会
2017年9月8日

附：

[image: 1]
[image: 2]

[image: 3]

[image: 4]

[image: 5]

[image: 6]
image1.jpeg
LS R

HEZ (2017] 166 &

RF2Ip 2017 SEFEHEAL T b3 R SRR i
FERISE b TR ULAE B . IR 5
ERRER I

MREW S AT KGR, £BR. BT, WELHE LN

AR —FARAR TR LERE RS T, RIERTE
FRERMTENRRNE. AERPRSEYE, REZEREEETR
ZRARIT (R TH— 5 i85 B o 0 B AL T JLE R
HRBTHEBNELS) (RERE (2013)16 8) & (2%
FARTRFERNLRBEE R k) (ZFS 2014)
T4%5) XWX ER, BHARE, hEdhias L5Hh
HAER . BHR ERBEN T, AEHEET R 0T

—. BN

(=) EAXH.

image2.jpeg
() (ZBEARTERERNL LR EE RRY IMT R4

TAEBEEEERANA.
(Z) (ZULARIRRFELILETFA REYAHD .
=, Billxg

FUE, BT, EREFXEMEHMR LB TEH
IR, R, BHEAES, ¥AELERBETENERAR.

=

(=) 5% BELZEOAY, BEERNERTHEAR.

(=) BHARE £t BIEMHBREAR, HALL2 %
TREL AR N ERARIRR, EA2E TR RS MR,
AR R FEE A

(2) RERBAZM: ERECRLETI BB AT
EAR, NAEZRTIREVMAEY LBARER, AL4-%T
BRNARB IR, BB A EEN IR,

M. #REEIKER

(—) |AE EHELEZ 201749 F 10 B TF 17: 30,

(Z)BHRBAHA B R TR E R T AL Gk
AT RSB YA 37 AL 48 3 %), 84 AR BHIFCL
ERENRELRY (MEKLITEE) , FEREAS, Had
FRANITHAT T (BRI EREANNEARBALLEE) 2
BALANFE, [FIBE SRR T A B Al A A

.

image3.jpeg
(Z) BEARERZUTHE: OFHEFE; OFLHE
BEE: OFGILENE:; ORK (EARKMUL) ZHFEHRE
IH. FRE. KERIEHEAGERFRIES (BT, FEEU
+) ek,

(1) 3[4 AR xR A TR B S 3R

(F) BEREA: F8, %K, BREWE: 05612250329,
#§44: ahhbs jzyxh@sina. com .

F. #EilEtE. HtaRER

(—)k=| BHE: 2017 49 A 23 B £ 2017 4 9 A 24 B L4,
2017 4 9 A 24 B FHFEK.

(=) B A BAFELLBLFE) FO GELT
M R Al A B YIRS 7 AL 3 %)

(=) BENER: SmEdARRBENRA, BFHE.

7N, Hit

G| A T T AR R B B A (R
BAIKE, TR EREMENER . BAER LRIEH.

MR 1LER . BURER b REHIRIEE
2. AR TR REHIER . BRI A LEE

image4.jpeg
VA IR 5L BRIERS)IE DR

BT R T
i o
BEA BER A
I
- P
Rt BRFR
TH
255
wpr
£ %
B
] H
g SO
% 2
T
P EFR
gy |DFE DHEGETHEN—KR, R
", RASELF)

W —+
REHE
EEE R

PG

image5.jpeg
P EREYW Y PO BTy PET) BT

sWT | B M B 4
MRS BT | SR\ B | DR | we | wenes | ey 8
TN R | W 2

(R S LR o) TS BN et Y TR RS M R T 3

image6.jpeg
AT S ER TR A PANE

2017469 A 6 HEk